



juni 2023

Adelsönytt 3/2023

Årsmöte i Brf. Adelsö 2

Föreningen genomförde den 24 maj 2023 en ordinarie föreningsstämma. 28 medlemmar var närvarande och 1 hade lämnat fullmakt.

Styrelsen har alltid satt upp Årsmötesprotokollet på anslagstavlor i portarna. Men under de senaste åren har protokollet inte fått vara kvar på anslagstavlan. Därför har styrelsen beslutat att endast hålla det tillgängligt på hemsidan. <https://adelso2.bostadsratterna.se>

De viktigaste frågorna stämman tog beslut om var:

- att fastställa årsredovisningen för år 2022,
- att välja styrelse, suppleanter, revisor och valberedning,
- att behandla de inkomna motionerna.

Då de inkomna motionerna var 10 stycken kommer endast stämmobeslutet att redovisas. Motionärens förslag, styrelsens svar samt stämmans beslut finns i sin helhet i protokollet som finns på vår hemsida, se ovan.

Motion 1, I samband med det planerade underhållet av hissarna kommer fotocell alt innerdörr att installeras,

Motion 2 Tomma vindsutrymmen görs om till förråd som kan hyras av medlemmarna,

Motion 4 Elektronisk bokning av tvättstugorna kommer inte i dagsläget att införas,

Motion 5 Offerterter har redan inhämtats avseende belysning och rörelsedetektorer på vind och källare,

Motion 6 Solceller på våra tak diskuteras och styrelsen avvaktar resultatet av sådan investering hos en grannförening,

Motion 7 Gemensam el kommer inte att införas,

Motion 8 En plats för lämning av gamla julgranar kommer inte att införas,

Motion 9 Behållare för uttjänta ljuskällor kommer inte att införas,

Motion 10 Färre tvättpass i tvättstugorna kommer inte att införas.

Har du frågor kring stämman eller vill se årsmötesprotokollet är du välkommen att höra av dig till styrelsen på 0733-32 96 98 eller brfadelso2@gmail.com

Fönster

Inför sommarens värme vill vi påminna alla att *aldrig* ställa upp fönstren i horisontellt läge för att vädra eller få in mer luft. Fönstret **ska endast** öppnas till det läge där fönsterspärren slår till.

Man ska också underhålla fönstren genom att olja in (5:56 eller WD 40) rörliga metalldelar. Plastlisten utmed kortsidorna sprayas med silikonolja.

Nedskräpning

För allas trevnad och för miljön vill Styrelse påminna om att inte slänga fimpar på gångvägarna, planteringarna och gräsmattorna runt våra hus.

Trivselaktivitet i höst

Lördagen den 2 september planerar vi för en trivselaktivitet, spara datumet redan nu, mer information kommer senare.

Byggplaner på Filipstadsbacken

Styrelsen har ingen ny information beträffande byggplanerna. Det vi vet är kommunen planerar för ett samrådsmöte efter sommaren.

Slutligen vill styrelsen passa på att önska alla medlemmar
En riktigt trevlig sommar!